PRETEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS
PORTARIA NO 295212024.SAD

o SECRETARIo DE ADMINISTRAÇÃo nr GARANHUNS,

nCI uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE

CONCEDER a ROBERTA MAYARA DIA§ FIDELES,

Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no 23867, lotado(a) na

Secretaria de Educação, Licença para tratamento de saúde, por 05

icinco) dias, de acordo com o que dispôe os termos dos artigos 115 e

121 ambos da mesma Lei no 6.123 de 211CI711968 do EFPC-PE, adotada

pelo tMunicípio através da Lei Municipal no. 2.836 de 22107197,

combinado com o Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência t

partir de 2910712A24 a A2l0ü2A24.

CUIUPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria tvlunicipal de Administraçáo, em 14 de agosto de 2424

,{ntonro Acácio hman. de r
Secreüirio de Adnrinisr r.

Poíana C)(l1t7t1?'

Antôni
Sec rio

io Santana de Godoy
de Administração

Sl:lCltE l-.\RI.\ \'1t.NICIP.\I. I)Ê .'U)\íINlSl'tt.rçÀt.t
Ar-enlda ltui llart»sa. 144{) - Il,:lii>pcüis - l:iurc ít)S7) 376:-7(Xn}

l:-,-rnail : rlgararrlmls.rl)grnai l. corn
CliI'] i5291ç-0(ií; - (.iiuanlurns - Pl:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240830104247.pdf

assinado por: idU
ser 370